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PAKFOOD – targi opakowaniowe branŜy spoŜywczej 
 
 
Od 14 do 17 września 2009 roku w Poznaniu odbędzie się drugie juŜ spotkanie 
branŜy opakowaniowej sektora spoŜywczego. Targi Opakowań dla Przemysłu 
SpoŜywczego PAKFOOD organizowane są w cyklu dwuletnim, na przemiennie  
z targami TAROPAK.  
 
Zakres ekspozycji 
 

Pakfood skierowany jest do przedstawicieli przedsiębiorstw, zakładów produkcyjnych, 
firm handlowych sektora spoŜywczego oraz branŜy poligraficznej. W pierwszej edycji 
targów, w 2007 roku, na powierzchni 6,5 tys. m2 wzięło udział niemal 200 wystawców  
z 18 krajów. Wydarzenie to, razem z targami Polagra-Food, odwiedziło 34 tys. 
zwiedzających. 
 
Zakres ekspozycji targów PAKFOOD 2009 obejmuje najwaŜniejsze obszary branŜy 
opakowaniowej przemysłu spoŜywczego:  

• opakowania - opakowania i pomocnicze środki opakowaniowe, materiały do 
pakowania i wyrobu opakowań, projektowanie opakowań;  

• maszyny - maszyny i urządzenia pakujące, maszyny do wyrobu opakowań, 
maszyny znakujące i etykietujące, projektowanie maszyn pakujących;  

• doradztwo techniczne.  
 

Efekt synergii 
 

Silnym elementem targów PAKFOOD będą zorganizowane w tym samym terminie 
Międzynarodowe Targi Wyrobów SpoŜywczych i Gastronomii Polagra - Food  
i Międzynarodowe Targi Technologii SpoŜywczych Polagra - Tech. Współgranie tych 
wydarzeń zapewni duŜą liczbę profesjonalnych zwiedzających, poniewaŜ waŜną grupę 
docelową działań marketingowych targów Polagra stanowią właśnie przedstawiciele firm 
handlowych i produkcyjnych branŜy spoŜywczej – mówi nowy dyrektor targów Anna 
Lemańska.  
 
PAKFOOD to nie tylko bogata oferta wystawców. To takŜe ciekawy program wydarzeń 
towarzyszących ekspozycji przygotowany we współpracy z partnerami: Polską Izbą 
Opakowań i Centralnym Ośrodkiem Badawczo-Rozwojowy Opakowań, pod patronatem 
wystawców czy przez branŜowe wydawnictwa. WaŜnym magnesem przyciągającym duŜą 
liczbę zwiedzających są równieŜ prezentowane na targach nowości rynkowe. 
 
Zgłoszenie udziału wystawców 
 

Targi PAKFOOD to doskonała okazja by zaprezentować swoją ofertę. Sprzyja temu 
nowoczesna infrastruktura Międzynarodowych Targów Poznańskich i dobre warunki 
wystawiennicze. Zachęcamy do uczestnictwa. Czekamy na Państwa zgłoszenia do 17 
marca 2009.  
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Cena powierzchni za m2 kształtuje się od 210 do 395 PLN. Szczegółowych wiadomości 
udzielają członkowie zespołu projektowego. Wszelkie niezbędne informacje moŜna 
uzyskać równieŜ na stronie www.pakfood.mtp.pl. 

 
 
Kontakt z wystawcami 
ElŜbieta Cytryńska 
Tel. 061 869 26 00 
elzbieta.cytrynska@mtp.pl 
www.pakfood.mtp.pl 

 
 


